2

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
    от  26.10.2022                                                                                            № 117
О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы
от 24.05.2006 № 90 «Об учреждении отраслевых (функциональных) органов администрации города Ульяновска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы города Ульяновска от 05.10.2022    № 73-ИОМСУ-24.01/17480, Ульяновская Городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в пункт 4.1 Положения об Управлении муниципальной собственностью администрации города Ульяновска, утверждённого решением Ульяновской Городской Думы от 24.05.2006 № 90 «Об учреждении отраслевых (функциональных) органов администрации города Ульяновска», изменения, дополнив его подпунктами 4.1.36 и 4.1.37 следующего содержания:
«4.1.36. Обеспечивает проведение конкурса на право заключения концессионного соглашения на территории муниципального образования «город Ульяновск».
4.1.37. Обеспечивает проведение конкурса на право заключения соглашения о муниципально-частном партнёрстве на территории муниципального образования «город Ульяновск».».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава города Ульяновска                                                                Д.А.Вавилин

Председатель Ульяновской

Городской Думы

                                        И.В.Ножечкин